様式第２６号の３（第２９条の４関係）

駐 車 場 使 用 変 更 届 書

   年  月  日

岡 山 市 長 様

（届出者）

住宅名 市営住宅

番館

号棟
号

種別 一般 下肢 シルバー 多人数

名義人氏名

電話番号

 岡山市営住宅条例施行規則（平成９年市規則第１２９号）第２９条の４の規定により，

駐車場使用許可の内容に変更がありましたので，次のとおり届け出ます。

※注：使用者１名につき，１台のみを記入してください。２台あるときは，２枚記入ください。

変更内容 ① 駐車場使用許可された車両の変更

② 駐車場使用許可された使用者の変更

③ 駐車場番号の変更

④ その他（                   ）

変更前 （プレート番号）

（使用者名）

（駐車場番号）

変更後 （プレート番号）

（使用者名）

（駐車場番号）

添付書類 ・自動車検査証の写し（駐車場使用許可申請後に自動車検査証の内容に変

更がある場合）

・その他（                        ）

 ２区画目の決定において，優先順位により使用許可された使用者を変更したことで，優

先理由が消滅し，使用許可を取消されても異議はありません。